2

Incipiunt conclusiones pulcherime super quatuor  
libros sententiarum compilate per S. Th. professore  
*Henricum Gorichem*

**Q**uodpiens aliquid de penuria ac te 2c  
 Iste liber dictus est sententiarum eo q  
 sententias antiquorum patrum et doctorum  
 de catholicis veritatibus hinc inde col  
 lectas summam coprehendit. Et p  
 ma sui divisione dividit in tres par  
 tes. Scilicet in Probemium. Tractatum  
 et Epilogum. Prima pars probemialis incipit in prin  
 cipio libri et extendit se usque ibi Ceteris ac nove. Tra  
 ctatus vero ab inde usque prope finem libri. ubi dicitur  
 Hec de pedibus sedentis super solum excelsum. Epilo  
 gus autem ab inde usque ad finem libri totus. Probemium  
 in quantum quod restat ad presens legendum dividit in tres  
 partes. In quarum prima reddit studentes benivolos.  
 Et hoc a principio libri usque ibi. Horum ergo teum odi  
 bilem. In secunda reddit eos dociles. Et hoc a loco  
 iam dicto usque ibi. Non det igitur hic labor. In tertia  
 facit eos attentos. Et hoc a tertio iam ultimo allega  
 to usque ad finem probemii. Et est sententia magistri in  
 hoc probemio in generali. In speciali autem eius sententia  
 summaria stat in hac conclusione tripartita. Sicut  
 per hoc quod magistrum ad compilationem huius libri cause  
 attrahentes causas retrahentibus plus movebunt. ipsi  
 us libri auditor benivolus efficit. Sic per quatuor cau  
 sarum eius assignationem docilis redditur. ac per eiusdem  
 utilitatis expressionem attentus constituit. Prima ps  
 huius conclusionis probatur sic. Quilibet bonus discipu  
 lus debet tantum benivolentie alicuius doctrine studio